-,

\ e

.~

\ \

'I

,)
, T

I ;

, ,

,l,
.'- . , f .' ~ ., .: ,.', ,

~1~ARA~MLJNICll:~AL'DE 'PORTO,FE~REIRA
Plenário Syriol Fgpátios '

CNPJ: 47,794,169/0001-24

./ J.

..,--===~I====:=;=~==~==='~======- "!'.." , , - I
. .. . ,'.

~ ,.I' " ,

'. ~QUERf~ENTO N°'654/202.2
SENHOR PRESIDENTE ,. I •

. ' ' Je~'ueiro a Vossa Excelêncla, ob~deCid~.sàs normas
regimentais, r seja oftctado' .ao Excelentíssimo Senhor, Prefeito
,Murikipa,l, SOlllic,itand,Oao\~esrno. as seg,Y,in,teslnforrnações! . '. .

. L Qual o procedlmento que deve ser tomado por
funclonérlos públicos municipais que desejam solicitar lícençà sem
rernuneraçã '1 ' \. /

. 2. I ,Quantos -funcionários;. públicos.' mun,icip'àís'
solicitaram licença sem remuneração no período de 2,O~O,2021 e-
até' a presen~edata em 20227 . , , ' ," .«'

,I' I ~ , 31: ': Em relação ~o ltem 2, relacionar ~ ano, mês' e ~,' \
.dta.de cada slolicitaçãõ, nome d~funcionário, funçãci e ou.carqo de
. cada solicita~te, s,e o pedido foi deferi~o cu indeferid_o,.em, caso
de indeferinrento, justificar o motivo doe " .cada uma das
solicitações, e se deferido, também'.' / ' I .

, : _ ,Plenlrio, SY~iOIqnátlos, ~~ de d~z~mbr.ode 2022,-

,\ l-

.. }

)

, I'

í '

\

, ' -
.' ...-
, .. -